Blutspenden in 52351 Duren bis zum 28.10.2025

Fr
Di
Fr
Mi
Do
Di
Di
Fr
Mo
Mi

02.05.2025
14:30-19:00 Uhr

06.05.2025
16:30-20:00 Uhr

09.05.2025
15:00-19:00 Uhr

21.05.2025
17:00-20:00 Uhr

22.05.2025
17:00-20:00 Uhr

27.05.2025
16:30-20:00 Uhr

03.06.2025
09:00-13:00 Uhr

06.06.2025
14:30-19:00 Uhr

16.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
12:00-16:30 Uhr

Diren 52349
Rurbad Duren, Fitnessraume
Nippesstr. 6

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7

Diren 52349

Das Lumen Duren, Blutspendemobil vor dem Kino

Fritz-Erler-Str. 21

Diren 52353 - Merken
Jugendheim St. Peter
PaulstrafRe 69

Diren 52349 - Glrzenich
Haus fiir Girzenich
Papiermuhle 13

Diren 52353 - Arnoldsweiler
Hubert-Schiffer-Halle, des ATV Arnoldsweiler
Ellener Str. 80

Duren 52351
Kreisverwaltung
Bismarckstr. 16

Diren 52349
Rurbad Duren, Fitnessraume
Nippesstr. 6

Diren 52353 - Birkesdorf
Festhalle Birkesdorf
An der Festhalle 3

Diren 52351
Krankenhaus Duren gGmbH, Altes Foyer
Roonstr. 30



26.06.2025
09:00-17:00 Uhr

04.07.2025
14:30-19:00 Uhr

29.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.08.2025
14:30-19:00 Uhr

20.08.2025
12:00-16:30 Uhr

21.08.2025
17:00-20:00 Uhr

29.08.2025
15:00-19:00 Uhr

05.09.2025
14:30-19:00 Uhr

08.09.2025
15:00-19:00 Uhr

11.09.2025
09:00-17:00 Uhr

23.09.2025
09:00-13:00 Uhr

Duren 52349 - Innenstadt
Stadtverwaltung, Rathaus im Mehrzweckraum EG
Kaiserplatz 2-4

Diren 52349
Rurbad Duren, Fitnessraume
Nippesstr. 6

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7

Diren 52349
Rurbad Duren, Fitnessraume
Nippesstr. 6

Diren 52351
Krankenhaus Duren gGmbH, Altes Foyer
Roonstr. 30

Diren 52349 - Gurzenich
Haus fiir Girzenich
Papiermuhle 13

Duren 52349
Das Lumen Duren, Blutspendemobil vor dem Kino
Fritz-Erler-Str. 21

Diren 52349
Rurbad Duren, Fitnessraume
Nippesstr. 6

Diren 52353 - Birkesdorf
Festhalle Birkesdorf
An der Festhalle 3

Diuren 52349 - Innenstadt
Stadtverwaltung, Rathaus im Mehrzweckraum EG
Kaiserplatz 2-4

Diren 52351
Kreisverwaltung
Bismarckstr. 16



Fr
DI
DI

10.10.2025
14:30-19:00 Uhr

21.10.2025
16:30-20:00 Uhr

28.10.2025
16:30-20:00 Uhr

Diuren 52349
Rurbad Duren, Fitnessraume
Nippesstr. 6

Diren 52353 - Arnoldsweiler
Hubert-Schiffer-Halle, des ATV Arnoldsweiler
Ellener Str. 80

Diren 52353 - Mariaweiler
Kath.Pfarrheim
Klostergasse 7



